
ZARZĄDZENIE Nr 3307/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.12.2015 r.

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nabycia nieruchomości ozn. jako działka nr 
78/3 obręb 73 jedn. ewid. Podgórze celem regulacji stanu prawnego ul. Dziewiarzy 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                 
Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków                         
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 144 z 2003 r. poz. 1907 z późn. zm.), art. 285 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z 2015 r. poz. 1311, 
poz.1357, poz. 1433) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy sprzedaży przez Rolniczą 
Spółdzielnię Produkcyjną „Odnowa” z siedzibą w Krakowie na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków oraz umowy ustanowienia służebności Rep. A 7329/2013 z dnia 30.10.2013 r., 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 78/3 o pow. 0.0501 ha obr. 73 
Podgórze objętej księgą wieczystą KR1P/00505396/7 położonej przy ul. Dziewiarzy 
w Krakowie. Wraz z zawarciem w/w umowy została ustanowiona między innymi odpłatna 
służebność przejazdu i przechodu o wartości 1. 625,76 zł na działce nr 78/3 obr. 73 Podgórze 
szlakiem drogowym o pow. 8 m2 i szerokości 4 m przebiegającym po przedłużeniu 
wschodniej granicy działki nr 78/7 na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 78/7 obr. 73 
Podgórze.
         2. Strony postanawiają zmienić przebieg opisanej w ust.1 służebności w ten sposób, że 
będzie ona przebiegać pasem szerokości 5,00 m, o powierzchni 5 m2, przebiegającym od 
przedłużenia zachodniej granicy działki nr 78/7 w kierunku wschodnim przedstawionym na 
złączniku graficznym do niniejszego Zarządzenia pomiędzy punktami 1-4 na rzecz 
każdoczesnych właścicieli działki nr 78/7 obr. 73 Podgórze.
         3.  Strony ustalają, iż korekta przebiegu przedmiotowej służebności nie powoduje 
zmiany jej wartości.  
         4. Koszty umowy notarialnej, oraz opłaty sądowej ponosi Rolnicza Spółdzielnia 
Produkcyjna „Odnowa” z siedzibą w Krakowie.

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


